

BECA-BYG IVS

Rødovre Parkvej 333
2610 Rødovre

Årsrapport
19. juli 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2020

Bent Ziegler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BECA-BYG IVS
Rødovre Parkvej 333
2610 Rødovre

CVR-nr: 39743434
Regnskabsår: 19/07/2018 - 30/11/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 456.094 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. jul. 2018 - 30. nov. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		2.415.617
Vareforbrug		-94.477
Andre eksterne omkostninger		-868.592
Ejendomsomkostninger		-2.250
Administrationsomkostninger		-339.020
Bruttoresultat		1.111.278
Lønninger		-503.891
Andre omkostninger til social sikring		-8.241
Andre personaleomkostninger		-32.070
Resultat af ordinær primær drift		567.076
Andre finansielle indtægter		25.248
Andre finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		592.314
Skat af årets resultat		-136.220
Årets resultat		456.094
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.800
Overført resultat		416.294
I alt		456.094

Balance 30. november 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.200
Materielle anlægsaktiver i alt		530.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		556.735
Finansielle anlægsaktiver i alt		556.735
Anlægsaktiver i alt		1.086.935
Likvide beholdninger		4.958
Omsætningsaktiver i alt		4.958
Aktiver i alt		1.091.893

Balance 30. november 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200
Andre reserver		39.800
Overført resultat		416.294
Egenkapital i alt		456.294
Gæld til banker		263.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt		263.011
Skyldig selskabsskat		136.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		236.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.588
Gældsforpligtelser i alt		635.599
Passiver i alt		1.091.893

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret